[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  13.05.2024
	№  135

  Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Арсеньевский район»

 На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Арсеньевский район «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Арсеньевский район» на 2024-2028 гг.
2. Постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 06.04.2021 № 117 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Арсеньевский район» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	 Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

И.о. начальника отдела имущественных и

земельных отношений                                                                 А.А. Бруева

Согласовано:

Медников А.В.

Макаренко С.Н.

Коновалова Н.А.

Кострикова Н.В.